
 
 

UCHWAŁA NR XIII/230/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta 
Gdańska oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVII/427/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Gdańska oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 6258; zm.: z 2021 r., poz. 44, 
poz. 2730; z 2022 r., poz. 2092; zm.: z 2023r., poz. 1133) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deklaracja może zostać złożona za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miejskiego 
w Gdańsku, udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP), za 
pośrednictwem dedykowanej strony internetowej www.czystemiasto.gdansk.pl oraz za pośrednictwem 
adresu do doręczeń elektronicznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku wpisanego do bazy adresów 
elektronicznych, powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego.”; 

2) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miejskiego w Gdańsku lub za 
pośrednictwem adresu do doręczeń elektronicznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku -  musi być 
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej Dz. U. z 2024 r. poz. 1725 ze zm.), podpisem 
zaufanym w profilu zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód)”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 855



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 855


	UCHWAŁA NR XIII/230/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-03-05T11:23:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




